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Kultura łączy narody

Członkowie sejmikowej komisji kultury spotkali się z bliźniaczą komisją Rady Obwodu Lwowskiego. Strony rozmawiały o współpracy

dotyczącej realizacji projektów kulturalnych oraz artystycznych pomiędzy instytucjami kultury obwodu lwowskiego i województwa

mazowieckiego w ramach programu Interreg Next Polska–Ukraina 2021–2027. Oczywiście nie mogło się obyć bez pamiątkowego

zdjęcia.

Miłośnik czworonogów

Życie bez zwierząt byłoby bardzo smutne. Codzienności bez nich nie wyobraża sobie m.in. wicemarszałek Rafał Rajkowski (klub

radnych KO). Z okazji  Światowego Dnia Zwierząt pochwalił się swoimi czworonożnymi pupilami na Facebooku. – Pies najlepszym

przyjacielem człowieka – napisał wicemarszałek. – Mila i Abi swoje święto mają codziennie! – zaznaczył. Wzajemnej miłości nie da

się ukryć!

25 lat samorządu Mazowsza − polityka społeczna

Anna Katarzyna Brzezińska (klub radnych KO), przewodnicząca sejmikowej Komisji

Rozwoju Gospodarczego, Infrastruktury i Przeciwdziałania Bezrobociu

Największym osiągnięciem jest ogromna poprawa poziomu usług publicznych i jakości życia. Kluczowa jest prężna

działalność Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej oraz ngo-sów i innych podmiotów ekonomii społecznej. Przed

nami nadal wiele wyzwań związanych z nierównomiernym rozwojem makroregionu, starzeniem się mieszkańców,

rosnącą potrzebą opieki nad osobami bezradnymi i niesamodzielnymi, z uzależnieniami czy problemami psychicznymi.

Piotr Kandyba (klub radnych KO), przewodniczący sejmikowej Komisji Polityki Społecznej



i Prorodzinnej

Przez 25 lat zaszły wielkie zmiany. Tylko w ciągu ostatnich 5 lat co roku dochodziły nowe programy wspierające seniorów

w aktywności, rehabilitacji, utrzymaniu ich zdrowia, jak i pomocy w chorobach otępiennych. Powiększyliśmy paletę

wsparcia dla osób z niepełnosprawnościami, stale rozwija się ekonomia społeczna. Z głęboką troską podeszliśmy do

tematów uzależnień 

i pieczy zastępczej.

Kalendarium

159 lat temu

1 października 1864 r. w Warszawie urodziła się Jadwiga Szczawińska-Dawidowa, założycielka 

Uniwersytetu Latającego – tajnej uczelni działającej w latach 1882–1905 w Warszawie.

45 lat temu

15 października 1978 r. Marek Kotański założył w Głoskowie (powiat garwoliński) pierwszy ośrodek Monaru.

42 lata temu

26 października 1981 r. rozpoczął się strajk w Wyższej Szkole Inżynierskiej w Radomiu, najdłuższy ze wszystkich strajków okresu

PRL (67 dni).

30 lat temu

1 października 1993 r. Glinojeck otrzymał prawa miejskie.

13 lat temu

8 października 2010 r. rozpoczęto budowę Portu Lotniczego Warszawa/Modlin.



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

 

Wicemarszałek Rafał Rajkowski uważa psy za najlepszych przyjaciół człowieka
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